

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Reinfeldt Invest IVS

Amtsvejen 7
3310 Ølsted

CVR nr. 38626264

Indsender:

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. februar 2021

Dirigent

Rasmus Alexander Reinfeldt Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reinfeldt Invest IVS
Amtsvejen 7
3310 Ølsted

CVR-nr.: 38626264
Stiftelsesdato: 8. maj 2017
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Rasmus Alexander Reinfeldt Kjær

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar, foretage andre erhvervsmæssige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et resultat før skat på kr. -732.092.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste/-tab	5.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-727.231	137.328
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.361</u>	<u>-10.500</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-732.092</u>	<u>126.828</u>
Skat af årets resultat	<u>2.319</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-729.773</u>	<u>126.828</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-227.232	137.328
Overført resultat	<u>-502.541</u>	<u>-10.500</u>
Disponeret i alt	<u>-729.773</u>	<u>126.828</u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>727.231</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>727.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>727.231</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.045	0
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.045</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>495</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>495</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.540</u>	<u>100</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>41.540</u></u>	<u><u>727.331</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100	227.331
Reserve for iværksætterselskab	39.900	0
Overført overskud eller underskud	-538.041	-35.500
Egenkapital i alt	-498.041	191.831
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	534.581	535.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.581	535.500
Gældsforpligtelser i alt	539.581	535.500
PASSIVER I ALT	41.540	727.331

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, et positivt resultatet for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2019 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.